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Hoedanigheid

Max. capaciteit

Max. hijshoogte

Maximale reikwijdte

Gewicht en afmetingen

Totale breedte

Totale hoogte

Totale breedte cabine
Draaistraal buitenkant chassis

Bodemvrijheid machine

Wielbasis (y)

Framevlakstelling in de lengte +/-

Graafhoek

Storthoek

Rotatie bovenwagen

Gewicht

Lengte vorken / Breedte vorken / Vorkgedeelte
Banden

Modellen banden

Aandijfwielen (voor / achter)

Steering mode

Stabilisatoren

Stabilisatortype

Bedieningselementen met stabilisatoren

Merk

Motomorm

Motormodel

1.C. Motorvermogen / Vermogen (kW)

Max. koppel / Engine rotation (min) / Motorkoppel
Aantal cilinders - Capaciteit van cilinders

Injectie
Motorkoelingssysteem
Number of b / Batterij / B

Type

Max. travel speed
Trekkracht
Handrem

Bedrijfsrem

Pomptype
Hydraulisch debiet
Hydraulische druk
Tankinhoud
Motorolie

Hydraulische olie

Inhoud brandstoftank
Dieseluitlaatvloeistof (type AdBlue®)
Geluid en trillingen

Lawaai op de bestuurdersplaats (LpA)
Lawaai in de omgeving (LwA)

Trillingen op het geheel handen/armen

Stuurwielen (voor / achter)
Commando’s

Veiligheid cabinehomologatie
Attachment recognition system (E-Reco)

h17
b4

Wa3
mé

ab

I/els

5500 kg
31.6m
272m

25m
32m
0.99 m
5.56 m
0.42m
3.75m
3°
12
105°
360 °
23986 kg
1200 mm x60 mm x 130 mm

17,5R25
2/2
2 wheel steer, 4 wheel steer, Crab mode

Telescopische triplex
Bediening stabilisatoren individueel of gelijktijdig

Mercedes

Stage IV/ Tier 4 Final
OM 934 LA.E4-1
231Hp /170 kW

705 Nm @ 1200 rpm - 1600 rppm
4-5130 cm?
Motorinjectie direct
Water

2x12V/120 Ah

CcvT
40 km/h
10500 daN
A ische negatieve h

q

i~

Olie-ged Ide multi-schijf

p VOOr- en
achteras

Variabele pomp
210 |/min
350 Bar

211
2971
3611

541

80 dB(A)
106 dB(A)
< 2.50 m/s?

2[2
2 Joysticks
ROPS - FOPS cab (level 2)
Standard
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b4
|
]
h17
a9
:m5
b1
b7
Ao ggeers T e
Overall length (with forks) ] 9.7m
Lengte tot voorzijde van de vorken 12 8.5m
Lengte van frame 114 6.57 m
Wielbasis (y) y 375m
Bodemvrijheid machine m4 0.42m
Verstelling tegengewicht (bovenwagen aan 90°) a7 3.8m
Graafhoek ad 12°
Storthoek a5 105°
Totale lengte aan de stabilisators 112 6.49 m
Draaistraal buitenkant chassis Wa3 5.56 m
Buitenste draaicirkel (met vorken) b15 7m
Totale breedte b1 2.5m
Totale breedte uitgeschoven stabilisatoren b7 71m
Totale breedte cabine b4 0.99m
Totale hoogte h17 32m
Framevlakstellingscorrector a9 +/-8°
Ground clearance under front tires on stabilizers m5 0.35m
Lastendiagram
Rotatie op verlaagde stabilisatoren met vorken Rotatie op verlaagde stabilisatoren met vorken
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34

Rotatie op verlaagde stabilisatoren met lier 5000 kg
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Rotatie op verlaagde stabilisatoren met lier 7000 kg Rotatie op verlaagde stabilisatoren met 1500 kg giek
34 [ 110
l 79° :
i = =N
s o
% 70 /k || 100 0 I \Q»
L CRIA 95 g
28 60° 2800 . L \ |
26 =
85
O] o
24 5?0-/ 4090 80 0 \
2 75
70—
20 400 0 ¥ a0
50 65
a8 | 60@\«9 60
16 l, 55
1 300{\ 5@“‘9 50 [ 3001 3300 Ib
2L EEH :
'Y a
10 100 N
—— 20° N 1 % 200 ol o|B
8 I~ 1 30 ~ECe IR
~_ uL B
= 25 oS M| ]
6 513? -; o o -
T T 10° 2 ol |8 8 /1 20
4 a2l = B9 |of |+ 10|
oS = ~o\lec ™) ™~ 15 .
=/o8/8 A M d oo T
2 Sla[R| - Tt ] 10 \
0°Ln
T ¥ 5
ynnmy N AT | B
T T T T [] 0—'73.s°~%—lr
26 24 220 20 18 16 14 12 10 8 6 2 Om | r | | | | | | |
21.5 4.9 | S A S IS S S S —

85 7ggr75 70 65 60 55 50 45 40 35 30 543020 15 10




duma

»rent

www.duma-rent.com

MRT 3255 Privilege Plus - Gemaakt op 13 april 2021 om 09:59:58 UTC

34
|
31.7 i
700 4=
30
T
2 60'
26
50°.
24
22
I
20
18
16 1500 kg
——30°
14 N
12
o
O
10—1—20° = :
g8
8 ==lol8 Sl
SEEE N
2 |h!
6 (9]
0ol ||
4 \\\\
2
__f)°
I s s i N
03 50| ]
= EEEEEEEEEN
[ [TTTTT T
26 24 22 20 18 16 14 12 10 874 2 0om
Rotatie op verlaagde stabilisatoren met 800 kg giek
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Rotatie op verlaagde stabilisatoren met 3D positief/negatief
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Machine op banden met vorken
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Rotatie op verlaagde stabilisatoren met 1000 kg platform Rotatie op verlaagde stabilisatoren met 3D positief/negatief
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Machine op banden met vorken
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